[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2019 года                                                                      № 444
ст-ца Тбилисская
Об утверждении тарифов на оказание платных услуг,

оказываемых муниципальным автономным учреждением «Радуга»                                                                               за час работы Автогрейдера ГС-14.02
С  целью предоставления платных услуг для юридических и физических лиц и руководствуясь статьями 26, 64 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг для юридических и физических лиц, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Радуга» на час работы Автогрейдера ГС – 14.02 (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Воронкин) опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района» и разместить на официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «ИНТЕРНЕТ».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).
  4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района                                                                           В.В. Войтов
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения
Тбилисского района                                                                           В.В. Соломахин
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА
Решением Совета

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

от 28.02.2019 года №444
КАЛЬКУЛЯЦИЯ
Услуги на час работы Автогрейдера ГС – 14.02 оказываемых муниципальным автономным учреждением «Радуга», для физических лиц
	№ п/п
	Наименование
	Сумма руб./час.

	1
	Заработная плата, руб./час.
	124,45

	2
	Начисления на з/плату, руб./час. (30,2%)
	37,58

	Материальные затраты:
	922,72

	3
	Дизельное топливо
	888,25

	4
	Масло моторное
	26,86

	5
	Масло трансмиссионное
	1,49

	6
	Масло веретенное
	4,24

	7
	Пластичная смазка
	1,88

	Расходы на содержание и текущий ремонт:
	97,87

	8
	Технический осмотр транспортного средства
	0,16

	9
	Обязательное страхование автотранспортного средства
	0,82

	10
	Амортизация транспортного средства
	82,62

	11
	Материалы
	15,90

	Итого:
	1184,25

	12
	Общехозяйственные расходы 34%
	402,65

	Стоимость 1 часа работы в летнее время
	1586,90

	Стоимость 1 часа работы в зимнее время (5%)
	1666,25

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

Услуги на час работы Автогрейдера ГС – 14.02 оказываемых муниципальным автономным учреждением «Радуга», для юридических лиц

	№ п/п
	Наименование
	Сумма руб./час.

	1
	Заработная плата, руб./час.
	124,45

	2
	Начисления на з/плату, руб./час. (30,2%)
	37,58

	Материальные затраты:
	922,72

	3
	Дизельное топливо
	888,25

	4
	Масло моторное
	26,86

	5
	Масло трансмиссионное
	1,49

	6
	Масло веретенное
	4,24

	7
	Пластичная смазка
	1,88

	Расходы на содержание и текущий ремонт:
	99,50

	8
	Технический осмотр транспортного средства
	0,16

	9
	Обязательное страхование автотранспортного средства
	0,82

	10
	Амортизация транспортного средства
	82,62

	11
	Материалы
	15,90

	Итого:
	1184,25

	12
	Общехозяйственные расходы 56%
	663,18

	Стоимость 1 часа работы в летнее время
	1847,43

	Стоимость 1 часа работы в зимнее время (5%)
	1939,80

Исполняющий обязанности главы
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района                                                                                В.В. Войтов